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Kazlu Rndos sav市 aldvbes administracua

(Adresatas(perkanё i● i organizacii→ )

PASIULYMAS
DЁL LED APこVIETIMO IRENGIMO ADMINISTRACIJOS PATALPOSE IR KITv

STATYBOS REMONTO DARBu PIRKIMO
2024-03-14      Nr.

(Dat→
Marii〔In,olё

pas paZymime, kad sutinl

sifllome Siuos darbus:1 CS S

Pavadinimas Kalna EUR
be PVM

PVM,
EUR

Kaina,EUR
su PVM

as administracijos PatalPose ir
kiti statybos remonto darbai

12325,00 2588,25 14913,25
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Bendra pasiilymo kaina yra 14913,25 EUR tteturi01ika ttkstanこ iЧ devyni bimtai trylika cun1 25 centai)su

PVM.
I Siq sum? ieina visos islaidos ir visi mokesdiai, taip pat ir PVM (21 proc.), kuris sudaro 2588,25

EUR (du mkstunSirs penkis Simtus a5tuoniasdeSimt a5tuonis eurus 25 centus).

*Tais awejais,'kai pagal galiojandius teises aktus tiekejui nereikia moketi PVM, jis nurodo

prieZastis, del kuriq PVM nemoka:

i5renkamas pagal kainos kriterijq'

Tiekejo pasiflyme nurodyos darbq kainos bus perkeliamos i Sutarti.
pvM"apskaidiuojamas pagal tuo metu galiojandius Lietuvos Respublikos teisds aktus.

pasifilyme tiekeji ,r*odyiu kaina turi blti pateikta dviejq skaidiq po kablelio tikslumu.

i通1 ikiami gie dokumental

pasifilyme nurodYta
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Tiekeio pavadinimas UAB Laibaris

Tiekeio adresas

Tiekejo imones kodas 151472477

Tiekao PvM mokOtttqkodaS LT514724716

Tiekejo banko rekvizitai A/s LT84 7300 0101 2861 4045 AB SlWEDBANK,
b/k73000

Telefono numeris +370‐ 65671494

El. pa5to adresas L地幽亜重型血亜≦塾肇塑山授撃,Laibaris@gmail・ Oom

ffiZymime,kadsutinkameSuvisomiss41ygomis,nustatytomtsKvretrme

Kartu su Dasluivmu

Ell. Nr. Pateiktq dokumentq pavadinimas Dokumento puslapirt
skaidius

s4mata
，

“ IgaliOiimas

3 sertifikatas
ｕ̈ nurod informaciia yra konfidenciali (Derkaniioji organizaciia iios

informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims):



Dokumentas yra lkeltas Sioje CVP IS pasifllymo.lango

eilutej e (,,Prise gti dok rtn" rttai" arba,,Kvalifrkaciniai

klausimai" prie atsalcymo i klausim4)

3
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Ell.

Nr.

Pateikto dokumento Pavadinimas
(rekomenduoj ama pavadinime vartoti

Zodi,,Konfidencialu")
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Tおkttas pad■yme p五VdO壼宙e護面 祓 rtttektus Gd面bmり,kuri■ ttё
gllllldS

Pα∫′αbαf Ukio SuttcktaS,
vykdymui pasitelkiamas trediasis

kvalifikacij o s reikalavimus.

Pαs″らαr Subtickaas,kllrio paё gLLrrldS

vykdymui pasitelkiamas trediasis asmuo, kurio

kvalifikacij o s reikalavimus
kuri

ateikimo termino Pabaigos

del teisё s verstis atitil」(alna veikla netikrinalna arba tikrinama ne visa

perkand可滅 organlzЖtta,メ pirkimo sutarti vykdys tik toki4 teisg

Laimutis Baniulis

(Tiekejo arba jo igalioto asmens

pareigq Pavadinimas)

五asi一 tickao pirkimo

asmuo,kurio kvalii賦増a tiCkaas remiasi,kad

sutarties
atitiktq

棚鯨滞盤品∫槻府‰
S織

Jelgu kValiflkacJa

aplmtilnl, lslparelgoJalne

turintys asmenys.

StatyboS direktoFius

remlasl
ffiareigojimq dalis (nurodant

konkredius Pagal Pirkimo
sutarti Prisiimamus

lsipareigojimus), kuriai
ketinama pasitelkti fikio
subjekt4 (-us), ir Procentine
dalis nuo pasifllymo kainos

Eil.

Nr.

Ut<io subjekto(q),
kurio (-iq) pajegumais

remiamasi, (toliau
flkio subjekto)
pavadinimas(-ai)

flkio subjekto(-q),
adresas(-ai)

Oklo
SuttektO(―■)
kodas(― ai)

，

″
3 4 5

Tiekё ia s oasifilvme privalo iSr :^x:-+; o,,1..fialz6irrs /iei tnikoma)^ kUlrlu oaleg■ lllllalS neSlrellllla:

Sipu."igoj imq dalis (nurodant

to*reeius Pagal Pirkimo sutarti

prisiimamus lsiPareigoj imus),

kuriai ketinama Pasitelkti
subtiekejA (-us) ir Procentine
dalis nuo pasiulYmo S4l4g!-

Eil.

Nr。

Subtiekejo (-q)
pavadinimas (-ai)

SubtickaO(…■)
adresas(― ai)

SubtiekaO(…Ч)
kodas(― ai)

幕1豆「夏11よilvme nrivalo l通 vieこinti kvttisubtiekdus Cei taikQma e2■lmals re■1lasl:

kvalifrkacija

tiekejas remiisi, ii kuris Gi") putiulymg.pateikimo metu dar nera

tiekejo, fikio sudekto, kurio pajegumais tiekejas remiasi, ar subtiekejo

darbuoiojas (-aii tadiauj! 6uo*l ketinama ldarbinti, jei pasiillymas bus

pripaZintut luh.j*til. 
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(Vardas ir pavarde)



SUDERINTA:         EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

TVIRTINU:            EUR.

ATSAK:NGAS ATSTOVAS

2024M. MЁ N.D,

LOKALINE SAMATA
Sudanra paga1 2023.04 kainas

2024 M MttN.D.

StatiniЧ grup●    KAZLυ RODOS SAV:VALDYBЁ

Statinys      KAZLυ  RODA,Atgimimo g.12

2iniaraこtis     AdnlinistraciniЧ  pata:pЧ LEDこ viestuvЧ  keitimas

Sam.

eil.

Darbo

kodas

Darbq ir i5laidq

aprasymai

Mato

vnt
Kiekis

Kaina EUR

Vieneto kaina I l5 viso

1

l R21-32

2N21‐238

3N21‐229

4N21-237

5 Rll‐92

6R23‐60

7R5‐47

8 Nll‐160

9N15‐ 150‐2

' 10R19… 50

1l R19-49

12N17-21

13N17-39

14R7-3

15N2P… 0304

16N2P‐ 0305

Sviestuvq demontavi mas

LED 600x600 SviestuvLl montavimas

LED pailgq Sviestuvq montavimas

LED apvaliq Sviestuvq montavimas

Lubq atskirq vietq remontas, daZymas

Sviestuvq uti lizavimas

Mediniq grindjuosdiq nuardymas

Medienos grindjuos6iq irengimas
Grindjuosdiq daZymas

Klozeto nudmimas

Praustuvq arba kriaukliq nudmimas

Klozeto sumontavimas
Kriauklds su vandens maiSytuvu montavimas

Durq demontavimas
Vidaus laminuotq durq montavimas

Vidaus laminuotq durq montavimas, kai staktos
apgaubiandios

Skyriuje 1:..ZiniaraStyje 31

Pridetines vertds mokestis 21.00%

15 viso Ziniara5tyje 3{

1 00vnt

1 00vnt

1 00vnt

1 00vnt

m2
vnt

100m

100m

100m

vnt

vnt

kompl.

kompl.

vnt

vnt

vnt

1,22

0,28

0189

0,05

55,0

122,0

0152

0,52

0,52

2,0

2,0

2,0

2,0

7,0

3,0

4,0

240,3296

5744,4851

5605,4607

6037,7121

33,9092

1,4371

42,2855

649,1027

44414

8,0117

715582

169,4982

146,4653

51,2043

194,6707

224,0336

293,2

1608,46

4988,86

301,89

1865,01

175,33

21,99

337,53

231,09

16,02

15,12

339,0

292,93

358,43

584,01

896,13

12325,0

12325,0

2588,25

14913,25
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